CLÁUSULA SEGUNDA – DOS PREÇOS
2.1. Em decorrência do presente Termo de Apostilamento, fica alterada a
Cláusula Vigésima Terceira – Da Manutenção do Reequilíbrio Econômico e Financeiro
do Contrato nº 006/2021, que passa para o valor total estimado de R$ 8.158,79 (oito
mil, cento e cinquenta e oito reais e setenta e nove centavos), conforme tabelas
abaixo:

Reajuste de Preços 2023
Período do Reajuste: 30/06/2023 a 30/06/2024

Valor
vigente

do
Contrato

Valor
índice
ICTI

Junho
2024

Diferença
Valor

Reajustado

Valor
Mensal

com
Reajuste

Valor do